
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

    
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 22 «Зайчик» 
346397,  Ростовская область, Красносулинский район, п. Тополёвый, ул. Зелёная 

П Р И К А З  

 

от 01.09.2020 г.                № 29-ОД 

 

«Об утверждении плана 

профилактических мероприятий в условиях 

новой коронавирусной инфекции» 

 

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19), принятия необходимых организационно-распорядительных мер в 

рамках осуществления деятельности МБДОУ «Детский сад № 22 «Зайчик», во 

исполнение рекомендаций Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека от 07.04.2020 г. «О рекомендациях для 

работодателей по профилактике коронавирусной инфекции на рабочих местах», –   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план профилактических мероприятий в условиях новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) на период неблагополучной 

эпидемиологической обстановки согласно приложению к настоящему приказу  

 

 

Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий       О.В. Самохина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-05-31T16:31:48+0300
	Самохина Ольга Владимировна




